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MATRIX-Dot Matris Gösterge Kartı 

MATRIX, asansörlerde kullanılan kat ve kabin gösterge sistemidir. Kat bilgisi, servis dışı 

ve meşgul uyarıları için kullanılır. Kat bilgisi her kat için ayarlanabilir. Kat seçici olarak Gray 

kod, Binary kod ve sayıcı modu seçilebilir. Kat seçici menüde COD ekranından Gray kod(GRY), 

Binary kod(BIN) ve Sayıcı modu(CNT) olarak seçilebilir. Gösterge pozisyonu menüde POS 

ekranından dikey(V) yada yatay(H) olarak seçilebilir. Her kat için o kata ait kat bilgisi menüde 

FLR ekranından seçilebilir.  

 

MATRIX Kart Bağlantı Terminalleri ve Anlamları 

 

M0                         : Gray ve Binary kod için M0 sinyali 

 

M1/CNT               : Gray ve Binary kod için M1 sinyali , Sayıcı modu için sayıcı pals sinyali 

 

M2/817                  : Gray ve Binary kod için M2 sinyali, Sayıcı modu için 817 sinyali 

 

M3                         : Gray ve Binary kod için M3 sinyali 

 

02                         : Servis dışı sinyali (02) 

 

12                         : Meşgul(12) veya aşırı yük sinyali (804)   

 

YUKARI OK       : Yukarı OK sinyali (032) 

 

AŞAĞI OK           :  Aşağı OK sinyali (031) 

 

MATRIX Kartı Menü Açıklamaları 

POS: Ekranın yatay veya dikey kullanımı bu parametreden seçilebilir. 

 H: Yatay 

 V: Dikey 

COD: Gösterge kartının kat seçiçi ayarı bu parametreden seçilebilir.  

GRY: Gray kod 

 BIN: Binary kod 

CNT: Sayıcı modu     

FLR: Her kat için o katta gösterilmek istenen bilgi bu parametreden seçilebilir. 

RET: Fabrika ayarına dönmek için kullanılır. 

 Y: Fabrika ayarına dön 

 N:Fabrika ayarına dönme 

FUN:12 girişi için fonksiyon seçimi. Meşgul veya aşırı yük seçilebilir. 

TST: MATRIX kartı üzerinde ki dot matris göstergeleri test etmek için kullanılır. 

EXT: Menüden çıkmak için kullanılır. 
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Yatay kullanımda Servis Dışı ekranı  

Dikey kullanımda Servis Dışı ekranı 

Yatay kullanımda meşgul veya aşırı yük ekranı 

 

Dikey kullanımda meşgul veya aşırı yük ekranı 

Dikey kullanımda ekran görüntüleri 

Yatay kullanımda ekran görüntüleri 
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MATRIX kartı üzerinde bulunan dot matris 

göstergeleri test etmek için kullanılır. 
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 SET 
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